creatrix illuat ad cōstitucōm pncipatū
 ¶ Ad vltio ob? qcedēdu ē qā tē vtiutem
 hūy solūcōis qdudat? q? q? q? pncipatū. hō
 hūy pncipatū et sumat? vda dūo
 te qar? ca. v. dē sic q? manifestat em mā
 quide celestū pncipū nōiat? i q? dūfōrū
 pncipale et dūctūū cū ordine sacro pncipa
 lib? dēctūstūmū stutibz ad sup pncipale pnc
 eas vniūsalit cōūti et alias qar? dūcē ad
 i dūm q? pōssibile fōū pncipatū pncipale māife
 stacōz sup cōntem ems ordmācōem orna
 tūq? pncipalū stutū. ¶ Ad 8. dē hoc qd
 dē dē dē pncipale hoc em v? ee p? qar?
 et nō pōstine qā p? qar? ē i mediate cōūti i
 deū. ¶ Ad 8. dē dūctūū cū ordine sacro et pnci
 palibz et dēctūstūmū stutibz pōcūs v? con
 ueire stutibz q? sūt de pā iar? quā pncipibz
 q? sūt de postrema ¶ Ad 8. dē cōūti ad pncipa
 le pncipū q? ē deus nō v? pncipibz
 h? pōcūs cōūti ad mediā iardūā q? q? accip
 illū adoez ¶ Ad 8. dē postrema qar? redūc
 a mediā et mediā a p? postrema q? dūcūt
 et nō dūcūt nō q? cōueit ei qd? i q? q? pnc
 tate qā alias qar? dūctat ad id ipm
 h? pōcūs q? dūctat ad id ipm ab alijs ¶ Ad
 h? q? pōcūs q? accipiūt iste pncipatū. ¶ Ad
 dē. qdā istāū pncipatū accipiūt pōcūs acci
 pe illū adoez et h? dā pōcūs qū tāce pōcūs
 accipe triplex ē cōfūdaco illū adoez. s. q? ad
 subām illū adoez et quo ad actū et quo ad
 affectū cōsequēte et quo ad subām accipit
 pncipatū pncipale q? ē h? illud dē dē pncipale
 et dē pncipū ibi a pncipatū nō a pncipatū
 te sit pncipatū dūctūū ee pncipia qdā mo
 tūla omi eoz q? sūt i pncipatū ad bonū q?
 cōstrūe itēndit pncipatū et actū de illo v?
 vny nō ext amplius is q? supēb ē pnc
 cipatū et fraudulēt? nō vocatū maior pnc
 cipatū em q? sūt digna pncipatū cogitabat.
 pncipatū aut illū adoez pncipatū accipit pncipatū
 hāq? ē h? dūctūū cū ordine sacro pncipalibz
 dēctūstūmū stutibz. Actus em pncipatū ē pnc
 ipatū ad que suscipit illū adoez ē ut mā
 dūctat omi sub pncipatū suo existētes
 ad bonū publicū q? ordmā et cōstrūit
 i pncipatū suo hūc aut actū seq? opus ad
 stutū tēndēs et pncipatū hoc accipit pncipatū
 tria. q? h? dē dē dē sup pncipale pncipatū eas vni
 ūsalit cōūti. pncipatū em opus ē sub cōctos
 sibi cōūte ad pncipatū omi pncipatū deū sic

90

De Apoc. xvij. hinc testamento et i senore
suo scriptu rex regu et Inb Inantiu Si at
pstat accip i quicando hoc fit Inobz moib
s. h. comuicacoen simplice et h. effm to seq
te Si p^o mo tuc e q^ota h. f. alias q^orbie
duce ad id ipm ce q^o possibile fori p^oncipiu
p^oncipiu. Si p^o mo tuc e q^ota h. f. manifesta
re sup eentem eius ordmatocem ornaticoz
p^oncipaliu v^otuu. Ad p^omu q^o d^o q^o dei
fort p^oncipale h. q^ont de ome illud q^o p^oncipa
t i subditis no tyranice s. h. forma qua p^onci
p^oncipia Inua constituit i bono quo p^oncipes re
ge debet subiectos et sic deiformit p^oncipati
no conuget u p^oncipibz et no p^o iace ut p^omu
Ad a^o d^o q^o no accip v^otuu a v^oralitate q^o
hoc est ipu v^ortutu ut pbat obiecto h. accip
v^otuu s. q^o d^o ar^o i. n. et h. d^o q^o v^otuu circa
diffiale et bonu e optioz opatua q^o quide
i hoibz opat circa delatocem et estiaas i
angelis aut circa actus ipoz officioz.
q^o maxie p^oncipibz coueit q^o p^oncipiu est
optia opari i subditis et dectissima ad v^otu
te Ad a^o d^o q^o omibz q^oar e finalit couit
ad p^oncipale p^oncipiu qa in hoc p^oncipit q^oar
ch^o ordmat^o ornat^o q^ouis i acceptoe
illmarois p^oncipit accipiat illmarocem ad
mediate su ut d^o d^o manifestatocem p^onci
et media a p^oncipiu manifestatocem ha et tria
amedia su manifestatocem etia h^o tu maxie
coueit p^oncipibz et p^oncipis qui se et subditos
tenet reduce i d^ona ex officio p^oncipiu d^ona
s. q^oo. sardos si oia bu feclt i se co depnabi
t^o tu si negliges e circa subiectos. Ad a^o
d^o q^o i v^oltia q^oar p^oncipes p^oncipiu fut et illi
ex officio et illmarocem ad officiu p^oncipite
h^ont duce sibi subiectos no alias q^orbias
et no e eoz d^ona qa duces constituit et h^o
i tendit d^ona. Ad v^olti p^oncipiu an d^ona p^o
soluco. **Q^o q^o sunt archangeli**
Emde q^o de archangelis et q^ont duo.
Goz q^o fut et q^o fut p^oncipales eoz
Ad p^omu p^oncipit sic. i. o. m. i. a. sepms i
ducta d^o qui sumanuciat archangeli vo
catur greca em lingua: angeli m^ocy arch
angeli sumi m^ocy vocat. s. q^otra h^o ad
qa summa m^ocyare et oia no fut actus
diffentes spe h^o m^ocy et penes hos act^o
no accipiunt ordines d^ona spe et sic arch
angelos et angelos eet v^olti ordo q^o flm
e Ad h^o e. Teade omi. ista fut no illi
qui d^ona largitatis m^ocyare refecti secretoz
celestru summa et tape p^oncipales et am^ocyare

quo q^o illi si me archangelos m^ocyare depu
tant et ex hoc seq^o ide q^o p^oncipiu summa ei m^o
ciare et oia m^ocy h^o spem e act^o. q^o penes
hoc no accipiunt ordines d^ona. **Ad h^o e.**
i. sec. xvij. s. tan. porco archangelos nec
eis aliq^o diffentia ab h^ois qui sumpt^o an
geli fut t^obuam credo delectat q^o ipis q^o
etne sapie consilijs familiar^o admittunt
eadem p^oncipiu summa q^o locis atq^o tepozibz
sumo modanie suspesant. **Ad h^o e.** accip q^o
no penes m^ocyare magna ut oia h^o penes
admitti ut no admitti ad secretora consi
lia d^ona q^o archangeli ad angelis q^o
e q^otra. **Ad h^o e.** i. q^onto ad eugeniu
putem e archangelos q^o consili mistioz
d^ona no h^o ob p^oncipuas et maxias ras
mittunt h^o de p^oncipiu magis fut
consili mistioz d^ona quia aliq^o magis
debet vocari archangeli et sic arch^o angeli
debet ee i p^oncipiu q^o flm e. **Ad h^o e.**
q^o d^ona ordines fut archangelos et ange
lorum d^ona d^ona et omis fut arch^o ange
lorum e ordo medius e m^ocy p^oncipes et anglos
et hoc q^o noie ondit arch^o angeli e p^oncipes
e et anglos m^ocyare et io p^oncipit coueit
cu v^olti sic patebit i sequenti actio q^ois
Ad h^o e. q^o d^ona. **Ad h^o e.** d^ona v^otuu e h^o summa
d^ona i d^ona ea q^o fut supra natua sic e op^o
i raryacois ad q^o missus e archangelus ga
buel et sic e opus i coceptu stilis fut fut
coceptus q^ois h^o ad q^o missus fut fut
archangelus. et sic e opus coceptus vetule
ex antiq^oate emortue fut tres angli mis
si fut ad abrah^o q^o xvij. et sic fut oia q^o
cause abetno abstondite fut i deo et i ter
te ne de em solo consilio dei p^oncipit. h^o em
p^oncipit ex abyssu sapie d^ona et no i p^oncipit eos
m^ocyare qui ad consiliu d^ona admittat
et licet m^ocyare magna et no m^ocyare pua
fuit eoz gms et or^o de spei no spaliite.
tu illuaco theophanie accepte ad v^olti
et ad altem no e eoz spei et io constitues
e i d^ona gradu et ordie et h^o et illa. **Ad h^o e.**
ide oia p^oncipit soluco ad regis qa sup ide fut
dant illa duo. **Ad a^o d^o q^o d^ona. v^otuu
e cocept^o et no e cocept^o. qa ea q^o vocat
Ad h^o e. summa eo q^o sup nam fut illa vocat
Ad h^o e. a consilio d^ona p^oncipite eo q^o tae
eoz no fut rebz creatis i se h^o i abyssu sa
pie et fac et consilio dei abstondite fut d^o
ep^o h^o ut possit cocept^o de cu oia fut
q^o fut d^ona mist^o a sclo i deo abstondite**

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible.]

Ad ultimum dicitur qd illi q sunt de p^a qat ma-
gis cōfōi sūt illūatōm q p^amet ad bē-
tudinē qā eas p^a manifestacōe p^apūit ut
d^r d^o s^r illūatō q p^amet ad mīatōm
hōib^us nō sūt magis cōfōi qā sūt d^r d^o.
supiora agnīa v^o extioris officij nō
sūt mīatō aut p^amissio ad mīatōm
v^o extioris officij q fit tca etiam
et id ordo talis mīatō ad v^olēmā p^antz
sacrdiā et nō ad p^amā p^a ultimā em p^aga
illūat^o et p^aficat^o etiā **et sūt p^aetates**
trūdo q que sūt p^a archangelor^u
tates archangelor^u quas tūgt dy-
omī^u hūc verbis q p^a aut archangelor^u
stōpē potēs quidē ē qat^o celestib^u p^aci-
pātib^u ē em et eor^u et anglo^u ut d^r d^o
qat vna et d^r d^o v^o v^o p^antē qm quidē
nō ē qat^o et nō p^amas et medias et v^ol-
mas v^olētēs hūc archangelor^u sūt ordo
qat^o medietati extioris re-
apit^o et em sacrdiā p^antatib^u qmcat
et sūt anglo^u ipis quidē p^antatib^u qā
ad sup^o eēntē p^am p^antatē cōntat^o et ad
v^olēm ut possibīle sūt eformat^o et anglo^u
v^olētāt sūt b^u ornatos eius et ordiātos
et v^olētāt ducāt^o istis v^olētāt anglo^u
qat^o qā et e^o p^antatē ē ordiē d^r d^oas
illūatōes qat^o p^antatē v^olētāt sūt
p^antatē et anglo^u eas d^r d^oformit nūciānt
et p^antatē nobis manifestāt sūt v^olētāt
aut^o d^r d^oas illūatōis analogiā **et s^r**
hic s^r de hoc q d^r archangelos ēē eōp-
ōtēs celestib^u p^antatib^u hoc em nō v^olētāt
v^olētāt p^antatē sūt supior ordo sūt p^antatē
tior sūt tōm illūatōe quā t^o sūt **et d^r**
h^o cōntat^o ad p^am p^antatē t^o p^antatē assig^o
ē p^antatē p^antatē et h^o assig^o p^antatē ar-
changelor^u sūt q^a sūt v^olētāt et idē p^antatē
sūt et v^olētāt et em dē sp^o v^olētāt p^antatē
tus et archangelī v^olētāt sūt ordo sūt p^antatē
f^olētāt **et s^r q^a p^antatē ordiē d^r d^oas**
illūatōes suscipit et qmcat et q^a q^a sūt
sūt p^antatē ordiē tū p^antatē sūt grā cōntatē
mēt^o hōi et nō anglo^u **Holūcō d^r d^o q^a**
d^r d^o ordiē archangelor^u medius ē t^o
ordiē p^antatē et anglo^u ut p^antatē
v^olētāt t^o ducta et idē d^r q^a qmcatē medius
reapit^o extioris hoc ē m^o extior p^antatē
ipāt^o sūt et anglo^u et hoc v^olētāt nōmē
archangelī em p^antatē nūciānt d^r t^o nōmē
p^antatē cōntatē tū p^antatē et t^o nōmē